PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
П Р И К А З
16.02.2016

№ 38
О проведении конкурса
программ (проектов)

деятельности отрядов

юных инспекторов движения
На основании приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 01 февраля 2016 года №95 «О конкурсе программ (проектов) деятельности отрядов юных инспекторов движения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», с целью развитие отрядов юных инспекторов движения,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить

1.1. Персональный состав жюри конкурса программ (проектов) деятельности отрядов юных инспекторов движения (приложение 1).
2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. Принять участие в конкурсе программ (проектов) деятельности отрядов юных инспекторов движения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

2.2. При подготовке к конкурсу программ (проектов) деятельности отрядов юных инспекторов движения руководствоваться приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «О конкурсе программ (проектов) деятельности отрядов юных инспекторов движения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» от 01 февраля 2016 года №95;
2.2. Лучшие программы по номинациям направить в Департамент образования и молодежной политики в срок до 20 февраля 2016 года.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника отдела общего, дошкольного, дополнительного образования департамента образования и молодежной политики Наговицыну П.А.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по образованию департамента образования и молодежной политики администрации города Гербыша И.В.

Директор департамента

С.В. Вагин

Приложение 1

к приказу департамента образования

и молодежной политики

                        от 16.02.2016 № 38
Персональный состав жюри

Председатель жюри:
Гербыш И.В. заместитель директора Департамента по образованию

Члены жюри:
Золотых А.П., заместитель директора Департамента по молодежной политике
Бегейович Л.В., начальник отдела по молодежной политике
Жарликов В.П., инспектор по пропаганде и БДД ГИБДД Пыть-Яха